

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

Pytanie z dnia 16.12.2020 r.

*"Czy Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez osoby posiadające wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony i posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?"*

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie z dnia 17.12.2020 r.

*"Kiedy należy złożyć Załącznik nr 4 do ogłoszenia o zamówienie na ochronę obiektu PPNT"*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z pkt IX.9 ogłoszenia o zamówieniu, załącznik nr 4, tj. oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej składa się w terminie 3 dni od dnia wysłania przez Zamawiającego do Wykonawców, którzy złożyli oferty, informacji z otwarcia ofert. Informacja z otwarcia ofert będzie zawierać dane wszystkich Wykonawców, którzy złożyli oferty.